

**Investeringselskabet
Lunamar A/S under frivillig
likvidation**

Kirsebæralle 2
3450 Allerød
CVR-nr. 13553394

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Ole Frands Sigetty

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lunamar A/S under frivillig likvidation

Kirsebæralle 2

3450 Allerød

CVR-nr.: 13553394

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Likvidator

Ole Frands Sigetty

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.633 t.kr. mod et underskud på 772 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 16.630 t.kr. og en egenkapital på 16.173 t.kr.

Ledelsen anser resultater for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er trådt i frivillig likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 19.07.2017. Likvidationen forventes afsluttet i 2017.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(32.124)	42
Personaleomkostninger	0	(20)
Driftsresultat	(32.124)	22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.881.238	(744)
Andre finansielle indtægter	2.640	6
Andre finansielle omkostninger	(218.801)	(56)
Resultat før skat	1.632.953	(772)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.632.953	(772)
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.881.238	(744)
Overført resultat	(248.285)	(28)
	1.632.953	(772)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.462.091	14.494
Finansielle anlægsaktiver	1	16.462.091	14.494
Anlægsaktiver		16.462.091	14.494
Tilgodehavende selskabsskat		2.078	1
Tilgodehavender		2.078	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		157.000	319
Værdipapirer og kapitalandele		157.000	319
Likvide beholdninger		8.538	48
Omsætningsaktiver		167.616	368
Aktiver		16.629.707	14.862

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.007.693	40
Overført overskud eller underskud		<u>6.165.099</u>	<u>6.413</u>
Egenkapital		<u>16.172.792</u>	<u>14.453</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>388</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>388</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		433.165	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.915</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		<u>456.915</u>	<u>409</u>
Passiver		<u>16.629.707</u>	<u>14.862</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	39.677	6.413.384	14.453.061
Øvrige egenkapitalposter	0	86.778	0	86.778
Årets resultat	0	1.881.238	(248.285)	1.632.953
Egenkapital ultimo	8.000.000	2.007.693	6.165.099	16.172.792

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.454.398
Kostpris ultimo	14.454.398
Opskrivninger primo	39.677
Egenkapitalreguleringer	86.778
Andel af årets resultat	1.881.238
Opskrivninger ultimo	2.007.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.462.091

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ingeniørsystem A/S	Allerød	A/S	54,3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
